
 
 

UCHWAŁA NR 771/2023 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., 
poz. 1270 ze zm.) oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr LXVII/442/2022 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2023 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2023 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Budżet Powiatu Przasnyskiego po zmianach określonych w par. 1 wynosi: 

1) Plan dochodów 140.370.238,06 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 96.368.873,45 zł, 

b) dochody majątkowe 44.001.364,61 zł. 

2) Plan wydatków 165.872.818,52 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 105.191.092,43 zł, 

b) wydatki majątkowe 60.681.726,09 zł. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem Nr 1a i Nr 2a. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 w/z Starosty 
 

Renata Kosman 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 14714



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 223 548,93 226 093,16

Urzędy wojewódzkie 47 769,00 50 313,23

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

47 769,00 50 313,23

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 818 467,81 6 846 740,81

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 287 788,81 6 316 061,81

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 222 788,81 6 251 061,81

801 Oświata i wychowanie 2 059 756,61 2 059 756,61

Szkoły podstawowe specjalne 49 950,00 49 950,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

49 950,00 49 950,00

140 339 420,83 140 370 238,06Razem: 30 817,23

80102 0,00

2460 0,00

2110 28 273,00

0,00

28 273,00

75411 28 273,00

75011 2 544,23

2110 2 544,23

DOCHODY

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 771/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 14 LISTOPADA 2023 ROKU

Rozdział Paragraf Zmiana

2 544,23

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14714



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 47 769,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 769,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

47 769,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 222 788,81

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 222 788,81

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 222 788,81

7 669 888,82

2110 28 273,00 6 251 061,81

Razem: 30 817,23 7 700 706,05

28 273,00 6 251 061,81

28 273,00 6 251 061,81

2 544,23 50 313,23

2110 2 544,23 50 313,23

DOCHODY ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 1a DO UCHWAŁY NR 771/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 14 LISTOPADA 2023 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

2 544,23 50 313,23

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14714



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 49 237 287,40

Drogi publiczne powiatowe 39 877 585,33

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Zakup energii 38 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 864 593,24

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 828 923,24

Opłaty na rzecz budżetu państwa 20 500,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
5 400,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

Administracja publiczna 16 277 291,05

Urzędy wojewódzkie 47 769,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 270,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 409,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 920,00

Starostwa powiatowe 14 294 421,59

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 386 700,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 176 350,00

Zakup usług pozostałych 829 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 226 838,44

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 226 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

Zakup usług pozostałych 101 276,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 978 867,81

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 337 788,81

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
183 776,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 105 692,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 

oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy
299 814,00

4050 -3 581,00 4 102 111,00

4070 3 581,00 303 395,00

75411 28 273,00 6 366 061,81

3070 -15 000,00 168 776,00

4300 3 000,00 104 276,00

754 28 273,00 7 007 140,81

75075 0,00 226 000,00

4210 -3 000,00 47 000,00

4300 -1 097,28 827 902,72

4440 4 643,38 231 481,82

4110 5 356,62 1 392 056,62

4120 -10 000,00 166 350,00

75020 0,00 14 294 421,59

2950 1 097,28 1 097,28

4110 366,23 6 775,23

4120 53,00 973,00

75011 2 544,23 50 313,23

4010 2 125,00 39 395,00

4610 200,00 3 200,00

750 2 544,23 16 279 835,28

4510 -400,00 20 100,00

4520 200,00 5 600,00

700 0,00 864 593,24

70005 0,00 828 923,24

4170 -5 000,00 0,00

4260 5 000,00 43 000,00

600 0,00 49 237 287,40

60014 0,00 39 877 585,33

WYDATKI 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 771/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 14 LISTOPADA 2023 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14714



Zakup materiałów i wyposażenia 141 516,00

Zakup energii 130 187,00

Zakup usług pozostałych 29 940,00

Obsługa długu publicznego 5 219 204,60

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

4 051 604,60

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 

oraz inne opłaty i prowizje
55 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

3 996 604,60

Oświata i wychowanie 41 562 303,33

Szkoły podstawowe specjalne 5 574 461,29

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 36 950,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 49 550,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Zakup usług pozostałych 23 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
4 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 561 794,13

Zakup materiałów i wyposażenia 8 822,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00

Technika 9 573 452,45

Wynagrodzenia osobowe pracowników 945 376,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 917 885,56

Podróże służbowe krajowe 12 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 673 869,00

Szkoły artystyczne 1 887 273,25

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,003020 -17,82 3 482,18

4790 -65 000,00 4 608 869,00

80132 0,00 1 887 273,25

4110 10 000,00 927 885,56

4410 3 000,00 15 500,00

80115 0,00 9 573 452,45

4010 52 000,00 997 376,00

4300 -924,19 75,81

4700 -940,00 60,00

4240 4 121,97 6 121,97

4280 -1 000,00 0,00

80103 -4 843,31 1 556 950,82

4210 -6 101,09 2 720,91

4520 908,44 4 908,44

4700 -880,00 120,00

4360 -189,72 1 310,28

4410 -2,80 997,20

4280 -640,00 360,00

4300 2 680,08 25 680,08

4210 2 843,31 39 793,31

4240 0,00 49 550,00

80102 4 843,31 5 579 304,60

4170 124,00 2 124,00

8110 -9 000,00 3 987 604,60

801 0,00 41 562 303,33

75702 0,00 4 051 604,60

8090 9 000,00 64 000,00

4300 9 000,00 38 940,00

757 0,00 5 219 204,60

4210 12 750,00 154 266,00

4260 21 523,00 151 710,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14714



Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 237 419,81

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 286,44

Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 17 000,00

Zakup usług zdrowotnych 3 500,00

Zakup usług pozostałych 29 793,00

Podróże służbowe krajowe 4 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 300,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 155 113,83

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 273 503,13

Powiatowe urzędy pracy 1 814 603,53

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 328 403,01

Składki na ubezpieczenia społeczne 233 072,53

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 000,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

Różne opłaty i składki 1 500,00

Podatek od nieruchomości 4 500,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 349 651,28

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 160 829,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 242,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 27 520,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 276 877,45

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Internaty i bursy szkolne 3 307 969,86

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
18 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00

Kultura fizyczna 4 809 743,98

Obiekty sportowe 1 703 421,95

Składki na ubezpieczenia społeczne 133 074,39

92601 0,00 1 703 421,95

4110 -3 734,00 129 340,39

4530 -4 500,00 500,00

926 0,00 4 809 743,98

85410 0,00 3 307 969,86

4520 4 500,00 22 500,00

4360 310,00 3 310,00

4410 500,00 1 500,00

4240 523,33 7 523,33

4280 -523,33 76,67

3020 -500,00 1 000,00

4170 -310,00 2 690,00

4240 2 242,00 29 762,00

85406 0,00 1 276 877,45

85404 0,00 160 829,00

4210 -2 242,00 0,00

4480 -342,98 4 157,02

854 0,00 6 349 651,28

4280 -540,00 2 460,00

4430 -572,40 927,60

4110 -7 254,00 225 818,53

4120 -3 048,20 19 951,80

3020 -1 092,42 1 407,58

4010 12 850,00 1 341 253,01

853 0,00 2 273 503,13

85333 0,00 1 814 603,53

4710 -400,00 3 900,00

4790 -7 400,00 1 147 713,83

4300 2 887,92 32 680,92

4410 1 134,25 5 634,25

4240 -120,10 16 879,90

4280 -750,00 2 750,00

4170 -384,25 8 115,75

4210 4 000,00 9 600,00

4110 -1 700,00 235 719,81

4120 -250,00 28 036,44

4010 3 000,00 151 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14714



Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 75 921,00

165 842 001,29

4790 3 734,00 79 655,00

Razem: 30 817,23 165 872 818,52

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14714



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

700 Gospodarka mieszkaniowa 174 756,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 174 756,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
400,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

750 Administracja publiczna 47 769,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 769,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 270,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 409,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 920,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 222 788,81

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 222 788,81

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
183 776,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 105 692,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 

oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy
299 814,00

Zakup materiałów i wyposażenia 126 516,00

Zakup energii 130 187,00

Zakup usług pozostałych 29 940,00

7 669 888,82

4300 9 000,00 38 940,00

Razem: 30 817,23 7 700 706,05

4210 12 750,00 139 266,00

4260 21 523,00 151 710,00

4050 -3 581,00 4 102 111,00

4070 3 581,00 303 395,00

28 273,00 6 251 061,81

3070 -15 000,00 168 776,00

4120 53,00 973,00

28 273,00 6 251 061,81

4010 2 125,00 39 395,00

4110 366,23 6 775,23

2 544,23 50 313,23

2 544,23 50 313,23

4520 200,00 600,00

4610 200,00 1 200,00

0,00 174 756,00

4510 -400,00 100,00

WYDATKI ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 2a DO UCHWAŁY NR 771/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 14 LISTOPADA 2023 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 174 756,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14714


	UCHWAŁA NR 771/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały nr 771/2023 Zarządu powiatu Przasnyskiego z dnia 14 listopada 2023 roku
	Zalacznik 1a Załącznik nr 1a do uchwały nr 771/2023 Zarządu powiatu Przasnyskiego z dnia 14 listopada 2023 roku
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały nr 771/2023 Zarządu powiatu Przasnyskiego z dnia 14 listopada 2023 roku
	Zalacznik 2a Załącznik nr 2a do uchwały nr 771/2023 Zarządu powiatu Przasnyskiego z dnia 14 listopada 2023 roku


		2023-12-20T14:44:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




